
Commune de CHATELLERAULT

Délibération du conseil municipal 

du 13 avril 2011 n° 10 page 1/1

RAPPORTEUR : Monsieur Hubert PREHER

OBJET : Acquisition de matériel informatique - Signature des marchés 
(Lots n°1 à 7)

           Mesdames, Messieurs

Dans le cadre du renouvellement et des nouvelles demandes de matériels informatiques,  
la commune de châtellerault a procédé à un appel d'offres.

Ce  marché  à  bons  de  commandes,  constitué  de  7  lots,  porte  sur  l’année  2011,  
reconductible en 2012.

* * * * * 

VU l'article 77 du Code des marchés publics relatif au marché à bon de commande,

 VU l'avis favorable de la commission d'appel d'offres d'attribution du 16 décembre 
2010 

 CONSIDÉRANT que  la  commune  de  Châtellerault  doit  maintenir  son  parc 
informatique à jour,

Le Conseil municipal, ayant délibéré, autorise le maire, ou son représentant, à 
signer les marchés suivants :

Lots Dénomination Attributaires Montant Maxi
 T.T.C.

LOT 1
LOT 2
LOT 3
LOT 4
LOT 5
LOT 6
LOT 7

Ordinateurs fixes
Ordinateurs portables
Ecran LCD et périphériques
Imprimantes
Vidéoprojecteurs
Stations de travail
Tableau blanc interactif

DELL SA
DELL SA
INMAC WSTORE
MARCIREAU

Infructueux
DELL SA
SONOMAX

200 000€
150 000€
100 000€
180 000€
100 000€
100 000€
100 000€

Les dépenses correspondantes sont inscrites sur le compte 020.21/2183/P1052/2300.

UNANIMITE 
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