Commune de CHATELLERAULT

Délibération du conseil municipal

du 13 avril 2011 n° 10 page 1/1

RAPPORTEUR: Monsieur Hubert PREHER

OBJET: Acquisition de matériel informatique - Signature des marchés (Lots n°1 à 7)

Mesdames, Messieurs

Dans le cadre du renouvellement et des nouvelles demandes de matériels informatiques, la commune de châtellerault a procédé à un appel d'offres.

Ce marché à bons de commandes, constitué de 7 lots, porte sur l'année 2011, reconductible en 2012.

* * * * *

VU l'article 77 du Code des marchés publics relatif au marché à bon de commande,

VU l'avis favorable de la commission d'appel d'offres d'attribution du 16 décembre 2010

CONSIDÉRANT que la commune de Châtellerault doit maintenir son parc informatique à jour,

Le Conseil municipal, ayant délibéré, autorise le maire, ou son représentant, à signer les marchés suivants :

Lots	Dénomination	Attributaires	Montant Maxi T.T.C.
LOT 1	Ordinateurs fixes	DELL SA	200 000€
LOT 2	Ordinateurs portables	DELL SA	150 000€
LOT 3	Ecran LCD et périphériques	INMAC WSTORE	100 000€
LOT 4	Imprimantes	MARCIREAU	180 000€
LOT 5	Vidéoprojecteurs	Infructueux	100 000€
LOT 6	Stations de travail	DELL SA	100 000€
LOT 7	Tableau blanc interactif	SONOMAX	100 000€

Les dépenses correspondantes sont inscrites sur le compte 020.21/2183/P1052/2300.

UNANIMITE

Certifiée exécutoire Par le maire de la commune de Châtellerault Transmis à la sous préfecture, le 15-04-11 N°2583 Publié au siège de la Mairie, le 19-04-11 Pour ampliation, Pour le maire et par délégation, La responsable du service juridique Emmanuelle ADAM